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INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
Ensayos Mecanicos y Quimicos

PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA DECV. , FOLIO 226
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Colada Dimensién Longitud Esfuerzo de Resistencia _p_m«nwammzno Doblez
Producto Fluencia a la Tension en 200 mm
Numero pulgadas m 180°
9232 98345 A 529 ANGULO 76.2X6.3 3 X1/4" 6.10M 0.280 0660 0036 0.013 385.00 39.30 573.00 58.40 29.5 N/A
0.130 0.070 0.220 0.240
9232 98408 A 529 ANGULO 762 X6.3 I X114 6.10M 0.320 0.810 0.040 0.017 421.00 42.90 635.00 64.80 255 N/A
0.150 0.050 0.200 0.190
Observaciones
Remisién No. 1570 Gondola / Placas 343DG6 Pedido No. 5442
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA
NMX-C-407-ONNCCE-2001 NMX-C-407-ONNCCE-2001 :
NMX-B-113-1981 ® NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
® NMX-B-172-1988 . NMX-B-254-1987
® ASTM A 37005 ® ASTM A 6/A 6M 07
o ASTME 415 99a ASTM A 36/A 36M 05
* ASTM A 529/A 529M 05 ..nva Firma:
ASTM A B15/A 615M 06 =
; 72000 SGS
Certificate No. Q14291
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